
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2022 № B-2773

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую весну»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Селькова Мария Алексеевна ДП-2773-175506 от 31.03.2022
6) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-2773-175908 от 31.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Я рисую весну»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Суханов 
Тимофей

Мякотных М.В., 
Рогова В.Н.. Весеннее деревце 2 место ДП-2773-

172056

2 Храбалова 
Анастасия

Боброва Дарья 
Алексеевна, 
Ахмедова Наталья 
Владимировна

Я рисую весну 1 место ДП-2773-
172239

3 Балицай Тимур Чеботова Юлия 
Робертовна "Ранняя весна" 3 место ДП-2773-

172641

4 Дрокин 
Максим

Ромих Владимир 
Викторович "ВЕСНА" 3 место ДП-2773-

172767

5 Аникеев 
Станислав

Ромих Владимир 
Викторович "ВЕСНА" 1 место ДП-2773-

172769

6 Киршанов 
Данила Грицаев Василий "ВЕСНА" 3 место ДП-2773-

172772

7 Кузнецов 
Никита

Ромих Владимир 
Викторович "ВЕСНА" 1 место ДП-2773-

172773

8 Шишкин Игорь Ромих Владимир 
Викторович "ВЕСНА" 1 место ДП-2773-

172774

9 Манкеев Артур Ромих Владимир 
Викторович "ВЕСНА" 1 место ДП-2773-

172775



10 Панарин 
Виктор

Семынина Татьяна 
Васильевна Русская весна 1 место ДП-2773-

173070

11 Злобин Даниил Давиденко Мария 
Андреевна "Первые подснежники" 1 место ДП-2773-

173252

12 Злобин Кирилл Давиденко Мария 
Андреевна "Одуванчик" 1 место ДП-2773-

173254

13 Курганский 
Иван

Вьюнова Любовь 
Степановна "Весна идет, Весне дорога." 2 место ДП-2773-

173278

14 Вавина Настя
Екатерина 
Николаевна 
Золотухина

Весне дорогу! 2 место ДП-2773-
173666

15 Теров Данил
Екатерина 
Николаевна 
Золотухина

Очарование весны 1 место ДП-2773-
173667

16 Ревизоров 
Александр - Тюльпаны цвета неба 1 место ДП-2773-

173709

17 Чернецова 
Анна

Каримова Елена 
Юрьевна Весна - красна! 1 место ДП-2773-

173711

18 Герасимова 
Ева

Соснина Ольга 
Борисовна "Белая березка" 1 место ДП-2773-

173850

19 Ирешева 
Анастасия

Ширяева Надежда 
Михайловна Весна идет,весне дорогу 2 место ДП-2773-

173853

20 Егель Ксюша

Горн Людмила 
Александровна, 
Яковлева Татьяна 
Петровна

Первые цветы 1 место ДП-2773-
173866

21 Капустина 
Диана

Калинина Наталия 
Александровна "Весна пришла" 1 место ДП-2773-

174085

22 Суховерхова 
Арина

Михайлянц Ольга 
Владимировна "Весенний воробей" 1 место ДП-2773-

174196

23 Семухина 
Елизавета

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

174213

24 Кичкаева 
Ульяна

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

174214

25 Белышева 
Виктория

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

174215

26 Костина Дарья Баранова Анастасия 
Олеговна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

174220

27 Жагрина 
Арина

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

174222

28 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

174223



29 Тарасова 
Полина

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

174226

30 Данилкина 
Ирина

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

174227

31 Мареева 
Анастасия

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

174228

32 Федунова 
Екатерина

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

174229

33 Буданова 
Евгения

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

174231

34 Лысов Илья Баранова Анастасия 
Олеговна Подснежники 2 место ДП-2773-

174232

35 Аббасова Ройа Баранова Анастасия 
Олеговна Подснежники 1 место ДП-2773-

174233

36 Богданов 
Дмитрий

Баранова Анастасия 
Олеговна Подснежники 1 место ДП-2773-

174235

37 Зубкина 
Варвара

Баранова Анастасия 
Олеговна Подснежники 1 место ДП-2773-

174237

38 Мартынова 
Александра

Баранова Анастасия 
Олеговна Подснежники 1 место ДП-2773-

174242

39 Аникин Артём Баранова Анастасия 
Олеговна Подснежники 1 место ДП-2773-

174244

40 Вдовцев 
Никита

Баранова Анастасия 
Олеговна Подснежники 1 место ДП-2773-

174245

41 Мамедова 
Марьям

Баранова Анастасия 
Олеговна Подснежники 1 место ДП-2773-

174246

42 Николаева 
Александра

Баранова Анастасия 
Олеговна Подснежники 1 место ДП-2773-

174247

43 Кузин Алексей Баранова Анастасия 
Олеговна Весна-красна 1 место ДП-2773-

174248

44 Иванченко 
Дмитрий

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна-красна 1 место ДП-2773-

174249

45 Мухин Даниил Баранова Анастасия 
Олеговна Весна-красна 1 место ДП-2773-

174250

46 Родькина 
Вероника

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна-красна 1 место ДП-2773-

174251

47 Камышова 
Анастасия

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна-красна 1 место ДП-2773-

174252

48 Аникина 
Виталина

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна-красна 1 место ДП-2773-

174253

49 Прокопьева 
Анастасия

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна-красна 1 место ДП-2773-

174254



50 Чернышева 
Екатерина

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна-красна 1 место ДП-2773-

174255

51 Степанова 
Елизавета

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна-красна 1 место ДП-2773-

174256

52 Ирешева 
Анастасия

Ширяева Надежда 
Михайловна Весна идет,весне дорогу 3 место ДП-2773-

174264

53
Синцова 
Екатерина 
Владимировна

Синцова Наталья 
Сергеевна "Пробуждение природы" 1 место ДП-2773-

174322

54 Иванова 
Анастасия

Поправко Дарья 
Петровна "Весеннее настроение" 1 место ДП-2773-

174347

55
Насиров 
Сенан 
Имранович

Мазалова Наталья 
Александровна "Весна в лесу " 1 место ДП-2773-

174351

56
Васильева 
Ксения 
Андреевна

Михайлова Татьяна 
Николаевна "Бегут ручьи ". 2 место ДП-2773-

174359

57 Калачикова 
Соня

Парфенова Ирина 
Константиновна "Пришла весна!" 2 место ДП-2773-

174392

58 Кулагина 
Мирослава

Кобякова Ольга 
Васильевна Я рисую весну 1 место ДП-2773-

174398

59 Агапов Кирилл
Екатерина 
Арнольдовна 
Ларионова

Первоцветы 2 место ДП-2773-
174408

60
Хафизова 
Малика 
Робертовна

Платонова Светлана 
Васильевна Я рисую весну 2 место ДП-2773-

174443

61 Платонова 
Тамара

Фёдорова Альбина 
Халитовна Я рисую весну 1 место ДП-2773-

174445

62 Венгретова 
София Кузнецова Е.Э "Цветущий абрикос" 1 место ДП-2773-

174452

63 Кондратьева 
Дарина

Татьяна 
Владимировна 
Дюкина

"Я рисую весну" 3 место ДП-2773-
174485

64 Герасименко 
Андрей

Максимова Анна 
Ивановна День и ночь 1 место ДП-2773-

174535

65 Гришина Кира Соловьева Надежда 
Ивановна Капель 1 место ДП-2773-

174595

66 Сергеев 
Владимир

Чистякова Екатерина 
Николаевна Весна в моем городе 3 место ДП-2773-

174609

67 Бессуднова 
Дарья

Чистякова Екатерина 
Николаевна Весна 1 место ДП-2773-

174611



68
Мальцев 
Арсений 
Александрович

Ананьева Татьяна 
Ивановна "Цветочное настроение!" 3 место ДП-2773-

174659

69 Сивохина 
Наталья

Вита Алексеевна 
Зименко Мечта 1 место ДП-2773-

174669

70 Морозова Кира Бирюлёва Любовь 
Владиморовна Верба 1 место ДП-2773-

174677

71 Кустря Дарья Долгова Ольга 
Евгеньевна Весна 2 место ДП-2773-

174708

72 Перова Лиля Клещик Елена 
Александровна "Весенний пейзаж" 2 место ДП-2773-

174709

73 Коробейникова 
Алена

Буракова Наталья 
Владимировна "Наши пернатые друзья" 2 место ДП-2773-

174745

74
Ирина 
Васильевна 
Коновалова

Ирина Васильевна 
Коновалова Ранняя весна 2 место ДП-2773-

174779

75 Дивчук Ева Ирина Васильевна 
Коновалова Ранняя весна 2 место ДП-2773-

174780

76 Миронов 
Матвей

Мамонтова Светлана 
Александровна Весна в лесу 2 место ДП-2773-

174792

77 Медведева 
Алена

Мамонтова Светлана 
Александровна Весна-время любви 2 место ДП-2773-

174796

78 Огурцов 
Евгений

Мамонтова Светлана 
Александровна Певец весны-скворец 3 место ДП-2773-

174797

79
Мозенков 
Даниил 
Кириллович

Ветренко Татьяна 
Владимировна "Весенняя капель" 3 место ДП-2773-

174798

80 Сорокина 
Екатерина

Шепелева Татьяна 
Юрьевна Март 2 место ДП-2773-

174833

81 Непомнящих 
Елена

Попова Елена 
Валентиновна, 
Григорян Софи 
Самвеловна

"Половодье" 1 место ДП-2773-
174842

82
Ольга 
Евгеньевна 
Долгова

Ольга Евгеньевна 
Долгова Весна-прекрасная пора! 2 место ДП-2773-

174855

83
Ольга 
Евгеньевна 
Долгова

Ольга Евгеньевна 
Долгова Весна-прекрасная пора! 2 место ДП-2773-

174856

84 Дмитриенко 
Кристина

Махутдинова 
Виктория Викторовна Весеннее настроение 1 место ДП-2773-

174873

85 Овсянников 
Максим

Махутдинова 
Виктория Викторовна Пробуждение весны 2 место ДП-2773-

174874



86 Сизонова 
Александра

Касумова Натига 
Ислам кызы Весна 2 место ДП-2773-

174876

87 Алиева Мелек Скворцова Елена 
Владимировна Нежность весны 1 место ДП-2773-

174933

88 Ахрамеева 
София

Скворцова Елена 
Владимировна Весенние одуванчики 1 место ДП-2773-

174934

89 Пен Арина Прокопьева Селена 
Николаевна Пробуждение 1 место ДП-2773-

175054

90 Коллективная 
работа

Мамедова Тарана 
Мамед кызы "Весна" 2 место ДП-2773-

175061

91
Ястребова 
Таисия 
Ивановна

Курылёва Анна 
Николаевна Я рисую весну 2 место ДП-2773-

175066

92 Родькина 
Вероника

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

175072

93 Климова 
Мариэтта

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

175074

94 Грубая Дарья Баранова Анастасия 
Олеговна Весна-красна 1 место ДП-2773-

175076

95 Тарасов 
Алексей

Баранова Анастасия 
Олеговна Весна-красна 1 место ДП-2773-

175079

96 Зима Арина Меркулова Оксана 
Васильевна Весна-красна 2 место ДП-2773-

175106

97 Носова София Вохмина Наталья Я рисую весну 1 место ДП-2773-
175113

98 Соболев 
Григорий

Гуничева Лариса 
Александровна Первые весенние цветы 2 место ДП-2773-

175123

99 Носова София Грушевая Раиса 
Петровна Я рисую весну 1 место ДП-2773-

175146

100 Быкова Софья Радченко Ирина 
Григорьевна "Я рисую весну" 1 место ДП-2773-

175160

101 Соколова 
Алиса

Лукьянова Надежда 
Витальевна Весна пришла 2 место ДП-2773-

175174

102 Сидоренко 
Даня

Храмова Елена 
Александровна Встреча весны 1 место ДП-2773-

175193

103
Слинько 
Виктория 
Алексеевна

Слинько Юлия 
Андреевна Первые цветы 2 место ДП-2773-

175223

104 Сорокина 
Арина

Дрожжина Елена 
Геннадьевна Весенняя прогулка 1 место ДП-2773-

175227

105 Чанышева 
Софья

Дрожжина Елена 
Геннадьевна Ранняя весна 2 место ДП-2773-

175228



106 Симакова 
Дарья

Курдюкова Татьяна 
Юрьевна Всенний букет 1 место ДП-2773-

175275

107 Левицкая 
Мария

Курдюкова Татьяна 
Юрьевна Весенние тюльпаны 1 место ДП-2773-

175277

108 Воробченко 
Пелагея

Колиниченко Елена 
Николаевна Подснежники 2 место ДП-2773-

175279

109 Плотников 
Руслан

Колиниченко Елена 
Николаевна Первые цветы 2 место ДП-2773-

175280

110 Боровик 
Ярослааа

Курдюкова Татьяна 
Юрьевна Букет тюльпанов 1 место ДП-2773-

175285

111 Боровик 
Демьян

Запевалова Елена 
Николаевна Я рисую весну 1 место ДП-2773-

175289

112 Саганова 
Дарья

Филиппова Наталья 
Васильевна Подснежники на поляне 1 место ДП-2773-

175309

113 Ахмеджанова 
Дарина

Курамшина Диана 
Рашидовна Первые весенние цветы 1 место ДП-2773-

175312

114 Яковлева 
Милана

Швайко Алла 
Алексеевна и 
Моргунова 
Александра 
Романовна

Нарциссы 1 место ДП-2773-
175314

115 Щепихина 
Анна

Скрикуляк Вера 
Михайловна Весна 1 место ДП-2773-

175316

116 Стальмаков 
Михаил

Баталова Ольга 
Алексеевна Первоцветы 1 место ДП-2773-

175352

117 Громакова 
Юлия

Баталова Ольга 
Алексеевна Тюльпаны 1 место ДП-2773-

175354

118
Селищева 
Ксения 
Семёновна

Царёва Ирина 
Николаевна "Весна-красавица" 2 место ДП-2773-

175371

119 Богер Варвара Ольга Владимировна 
Бердникова "Природа весной" 2 место ДП-2773-

175377

120 Смирнова 
Валерия

Ольга Владимировна 
Бердникова "Весна, весна на улице!" 2 место ДП-2773-

175379

121 Болотова 
София

Ольга Владимировна 
Бердникова "Цветение весны" 2 место ДП-2773-

175381

122
Челищева 
Ксения 
Семеновна

Царёва Ирина 
Николаевна Весну встречаем 2 место ДП-2773-

175382

123 Остер 
Маргарита

Томина Екатерина 
Александровна Спички детям не игрушки! 1 место ДП-2773-

175404

124 Прокопьева 
Ольга

Калмыкова Татьяна 
Юрьевна Весна 2 место ДП-2773-

175405



125 Сушкина 
Алиса

Рыжкович Марина 
Анатольевна Ваза с цветами на окне 2 место ДП-2773-

175425

126 Сергеев Данил Цветкова Елена 
Васильевна "Весна идет!" 1 место ДП-2773-

175431

127 Егорова Настя Хлопкова Ольга 
Александровна Весна - Красна 3 место ДП-2773-

175445

128 Арзикеев Егор 
Сергеевич

Пидалина Марина 
Альбертовна Скворец 3 место ДП-2773-

175471

129 Хиль Иван Вяткина Наталья 
Аркадьевна Весна идет, весне дорогу 1 место ДП-2773-

175475

130 Арзикеев Егор 
Сергеевич

Пидалина Марина 
Альбертовна Скворец 3 место ДП-2773-

175482

131 Захаров 
Данила

Аверьянова Олеся 
Александровна Победная весна 2 место ДП-2773-

175484

132
Шабаева 
Валерия 
Евгеньевна

Балакший Лидия 
Александровна Весенняя пора. 1 место ДП-2773-

175492

133 Потапова 
Дарья

Селькова Мария 
Алексеевна Я рисую весну 1 место ДП-2773-

175503

134 Зайцева 
Вероника

Горячих Галина 
Александровна Весна в лесу 1 место ДП-2773-

175508

135 Проулочнова 
Валерия

Брёхова Любовь 
Викторовна Вот и Весна!!! 1 место ДП-2773-

175510

136 Осокина Лиза Абелинцева Оксана 
Викторовна Первые цветы 1 место ДП-2773-

175518

137 Нафикова 
Эмилия

Березина Елена 
Юрьевна Акварель и квиллинг "Одуванчики" 1 место ДП-2773-

175531

138 Ефимова 
Валерия

Понамарева Евгения 
Юрьевна Весна идет 2 место ДП-2773-

175547

139 Базарова Дари Фролова Дарима 
Бальжинимаевна Весна пришла, весне дорогу! 1 место ДП-2773-

175548

140 Шулунова 
Маргарита

Фролова Дарима 
Бальжинимаевна Весенний ручей 1 место ДП-2773-

175549

141
Федосеева 
Ксения 
Андреевна

Кузнецова Светлана 
Александровна Золотые цветочки 3 место ДП-2773-

175558

142
Дарья 
Александровна 
Коновалова

Раушания 
Феоктистовна 
Коновалова

Весна 1 место ДП-2773-
175560

143 Мурадова 
Виктория

Пызарова Ольга 
Александровна Подснежник 1 место ДП-2773-

175567

144 Корчагина 
Ариана

Алексенко Ирина 
Вячеславовна Моя весна! 2 место ДП-2773-

175601



145 Емец 
Екатерина

Емец Людмила 
Геннадьевна Первые цветы 2 место ДП-2773-

175604

146 Ковалева 
Анастасия

Хлопкова Ольга 
Александровна Цветочная поляна 1 место ДП-2773-

175608

147 Варсанофьева 
Вика

Бахарева Светлана 
Викторовна "Первые цветы " 2 место ДП-2773-

175609

148 Черныш Даша Шаленик Татьяна 
Юрьевна "Берегите природу! 1 место ДП-2773-

175653

149 Корнеева 
Дарья

Емец Людмила 
Геннадьевна Цветущая весна 3 место ДП-2773-

175664

150 Кузнецова 
София

Запевалова Елена 
Николаевна Я рисую весну 2 место ДП-2773-

175679

151 Берестова 
Ирина Пантелеева И.Н. Весна 2 место ДП-2773-

175680

152 Иванова 
Полина Пантелеева И.Н. Весна. Масленица 1 место ДП-2773-

175681

153 Татевосян 
Жасмин Пантелеева И.Н. Весна. 2 место ДП-2773-

175682

154 Трубина 
Марина Пантелеева И.Н. Весна 1 место ДП-2773-

175684

155 Васильев 
Степан Пантелеева И.Н. Весна 2 место ДП-2773-

175685

156 Григорьева 
Екатерина Пантелеева И.Н. Весна 2 место ДП-2773-

175686

157 Ерёмкина 
Александра Пантелеева И.Н. Весна 1 место ДП-2773-

175687

158 Обоскалов 
Тимофей Пантелеева И.Н. Весна 2 место ДП-2773-

175689

159 Токарева 
Полина Пантелеева И.Н. Весна 1 место ДП-2773-

175691

160 Хасанова 
Арина Пантелеева И.Н. Весна 1 место ДП-2773-

175692

161 Богатенко 
Новелла Пантелеева И.Н. Весна 1 место ДП-2773-

175693

162 Дьякова Анна Пантелеева И.Н. Весна 2 место ДП-2773-
175694

163 Зайцев Игорь Пантелеева И.Н. Весна 3 место ДП-2773-
175695

164 Орехова 
Елизавета Пантелеева И.Н. Весна 1 место ДП-2773-

175696

165 Смирнов 
Михаил Пантелеева И.Н. Весна 2 место ДП-2773-

175697



166 Кузнецова 
Полина Пантелеева И.Н. Весна 1 место ДП-2773-

175698

167

Воспитанники 
второй 
младшей 
группы

Ижболдина Людмила 
Николаевна Весенние тюльпаны 3 место ДП-2773-

175724

168
Тюренкова 
Софья 
Сергеевна

Садова Ирина 
Николаевна "Проталины" 1 место ДП-2773-

175754

169 Ямбаев Рустам Садова Ирина 
Николаевна "Солнечная весна" 2 место ДП-2773-

175755

170 Орехов Михаил Садова Ирина 
Николаевна "Первые подснежники" 1 место ДП-2773-

175756

171 Орехов Михаил Садова Ирина 
Николаевна "Первые подснежники" 1 место ДП-2773-

175758

172 Митрофанова 
София

Исаенко Елена 
Николаевна Берегите первоцветы 2 место ДП-2773-

175760

173 Кузнецов 
Никита

Ромих Владимир 
Викторович Весна пришла. 2 место ДП-2773-

175773

174 Саргсян 
Карина

Емец 
ЛюдмилаГеннадьевна Девушка Весна 1 место ДП-2773-

175775

175 Ведров 
Алексей

Ромих Владимир 
Викторович Весна пришла. 1 место ДП-2773-

175776

176 Быстров 
Виктор

Ромих Владимир 
Викторович Весна пришла. 3 место ДП-2773-

175780

177 Левин Виталий Ромих Владимир 
Викторович Весна пришла. 3 место ДП-2773-

175781

178 Минайлов 
Юрий

Ромих Владимир 
Викторович Весна пришла. 3 место ДП-2773-

175784

179 Кузнецов 
Никита

Ромих Владимир 
Викторович Весна пришла. 1 место ДП-2773-

175785

180 Кузнецов 
Никита

Ромих Владимир 
Викторович Весна пришла. 1 место ДП-2773-

175787

181 Гац Алиса Романовская Татьяна 
Владимировна Чудная, теплая весна 2 место ДП-2773-

175809

182 Беликов Мирон Иванова Надежда 
Евгеньевна Март 1 место ДП-2773-

175831

183 Юдин Артём Иванова Надежда 
Николаевна Весенняя пора 1 место ДП-2773-

175834

184 Евдокимова 
Есения

Раменская Татьяна 
Юрьевна К нам идёт весна 3 место ДП-2773-

175837

185 Иванова 
Александрина

Герасимова Юлия 
Анатольевна Выглянуло солнышко 1 место ДП-2773-

175856



186 Имашева Адия 
Кайратовна

Анара Асильбековна 
Увалова Ранняя весна 2 место ДП-2773-

175860

187 Кондратович 
Кристиан

Степанова Мария 
Александровна Верба весенним утром. 3 место ДП-2773-

175882

188 Чуркина Ева Степанова Мария 
Александровна Верба весенним утром. 2 место ДП-2773-

175885

189 Смакова 
Ангелина

Смакова Анжела 
Геннадьевна "Весенний букет" 1 место ДП-2773-

175904

190 Быков Андрей Смакова Анжела 
Геннадьевна "Весенний натюрморт" 1 место ДП-2773-

175905

191 Степанян 
Мария

Скворцова Елена 
Владимировна Во всем дыхание природы 1 место ДП-2773-

175916

192 Гордеева 
Анастасия

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Утро" 1 место ДП-2773-

175921

193 Тюлюгенева 
Диана

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весенний гость" 1 место ДП-2773-

175922

194 Колпакова 
Софья

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175924

195 Кошечкина 
Елизавета

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весенний гость" 1 место ДП-2773-

175925

196 Мальков Тимур Хозяинова Жанна 
Константиновна "Грачи прилетел" 1 место ДП-2773-

175926

197 Закиров Амир Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175927

198 Тюлюгенева 
Тимур

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175928

199 Павлов 
Анатолий

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175929

200 Князева 
Анастасия

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весенний гость" 1 место ДП-2773-

175930

201 Батурина 
Мария

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весенний гость" 1 место ДП-2773-

175931

202 Иконникова 
Екатерина

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175934

203 Плотников 
София

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весенний гость" 1 место ДП-2773-

175936

204 Голович 
Анастасия

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175938

205 Соколов а 
Эмилия

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весенний гость" 1 место ДП-2773-

175939

206 Хозяинов 
Даниил

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весеннее утро" 1 место ДП-2773-

175940



207 Поспелова 
Екатерина

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175941

208 Лисина 
Светлана

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175942

209 Баталова Анна Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175943

210 Мурыгина 
Василиса

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весеннее утро" 1 место ДП-2773-

175950

211 Карпычев 
Александр

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175953

212 Короткова 
Варвара

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весеннее утро" 1 место ДП-2773-

175954

213 Королева 
Ксения

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весеннее утро" 1 место ДП-2773-

175956

214 Мухин Степан Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весеннее утро" 1 место ДП-2773-

175957

215 Парфёнова 
Анна

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весеннее утро" 1 место ДП-2773-

175958

216 Батюк Мария Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весеннее утро" 1 место ДП-2773-

175960

217 Жанна 
Хозяинова

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175961

218 Терникова 
София

Гонтарева Татьяна 
Сергеевна "Пришла весна" 1 место ДП-2773-

175963

219 Бурмистрова 
Александра

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весеннее утро" 1 место ДП-2773-

175964

220 Медяникова 
Анастасия

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весеннее утро" 1 место ДП-2773-

175965

221 Ульянова 
Елизавета

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Еж проснулся" 1 место ДП-2773-

175966

222 Прудникова 
Елизавета

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175967

223 Жанна 
Хозяинова

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 2 место ДП-2773-

175969

224 Грибкова Яна Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175970

225 Шенк Милана Хозяинова Жанна 
Константиновна "Ёжик" 1 место ДП-2773-

175975

226 Жанна 
Хозяинова

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весеннее утро" 1 место ДП-2773-

175976

227 Грачёва Алена Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весеннее утро" 1 место ДП-2773-

175977



228 Касимов 
Данила

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Ёжик" 1 место ДП-2773-

175981

229 Жанна 
Хозяинова

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Ёжик" 1 место ДП-2773-

175982

230 Астафьева 
Полина

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Ёж" 1 место ДП-2773-

175985

231 Калентьева 
Виктория

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна" 1 место ДП-2773-

175986

232 Кочетков 
Дмитрий

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весенний гость" 1 место ДП-2773-

175989

233 Мочалова 
Дарья

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весенние цветы" 1 место ДП-2773-

175991

234 Косьяненко 
Анастасия

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весна пришла" 1 место ДП-2773-

175993

235 Чернова Мария Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весеннее утро" 1 место ДП-2773-

175996

236 Косимова 
Дарья

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весенние цветы" 1 место ДП-2773-

175998

237 Жанна 
Хозяинова

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Весенние цветы" 1 место ДП-2773-

176002

238 Авраменко 
Полина

Сафонова Надежда 
Романовна Весенние цветы 1 место ДП-2773-

176037

239 Авраменко 
Полина

Сафонова Надежда 
Романовна Весна пришла! 1 место ДП-2773-

176038

240 Изатулин 
Степан

Старосельцева 
Наталья 
Владимировна

Яблоня в цвету 2 место ДП-2773-
176084

241 Ступакова 
Марина

Старосельцева 
Наталья 
Владимировна

Весенний день 2 место ДП-2773-
176085

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


